
NARIADENIE KOMISIE (ES) č. 1291/2007

z 31. októbra 2007,

ktorým sa osemdesiaty ôsmykrát mení a dopĺňa nariadenie Rady (ES) č. 881/2002, ktoré ukladá
niektoré špecifické obmedzujúce opatrenia namierené proti niektorým osobám a subjektom

spojeným s Usámom bin Ládinom, sieťou Al-Qaida a Talibanom

KOMISIA EURÓPSKYCH SPOLOČENSTIEV,

so zreteľom na Zmluvu o založení Európskeho spoločenstva,

so zreteľom na nariadenie Rady (ES) č. 881/2002 z 27. mája
2002, ktoré ukladá niektoré špecifické obmedzujúce opatrenia
namierené proti niektorým osobám a subjektom spojeným
s Usámom bin Ládinom, sieťou Al-Qaida a Talibanom
a zrušuje nariadenie Rady (ES) č. 467/2001, ktoré zakazuje
vývoz určitého tovaru a služieb do Afganistanu, posilňuje
zákaz letov a rozširuje zmrazenie finančných prostriedkov
a ďalších finančných zdrojov vo vzťahu k Talibanu
v Afganistane (1), a najmä na jeho článok 7 ods. 1 prvú zarážku,

keďže:

(1) Príloha I k nariadeniu (ES) č. 881/2002 uvádza osoby,
skupiny a subjekty, na ktoré sa podľa uvedeného naria-
denia vzťahuje zmrazenie finančných prostriedkov
a hospodárskych zdrojov.

(2) Sankčný výbor Bezpečnostnej rady Organizácie Spoje-
ných národov rozhodol 17. októbra 2007 o zmene
a doplnení zoznamu osôb, skupín a subjektov, na
ktoré by sa malo uplatňovať zmrazenie finančných
prostriedkov a hospodárskych zdrojov. Príloha I by sa
preto mala zodpovedajúcim spôsobom zmeniť a doplniť.

(3) Záznam „Mohammad Shafiq Ahmadi“ by sa mal opraviť
vzhľadom na rozhodnutie sankčného výboru z
21. septembra 2007,

PRIJALA TOTO NARIADENIE:

Článok 1

Príloha I k nariadeniu (ES) č. 881/2002 sa týmto mení a dopĺňa
tak, ako je stanovené v prílohe k tomuto nariadeniu.

Článok 2

Toto nariadenie nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po jeho
uverejnení v Úradnom vestníku Európskej únie.

Toto nariadenie je záväzné v celom rozsahu a priamo uplatniteľné vo všetkých členských
štátoch.

V Bruseli 31. októbra 2007

Za Komisiu
Eneko LANDÁBURU

generálny riaditeľ pre vonkajšie vzťahy
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(1) Ú. v. ES L 139, 29.5.2002, s. 9. Nariadenie naposledy zmenené
a doplnené nariadením Komisie (ES) č. 1239/2007 (Ú. v. EÚ
L 280, 24.10.2007, s. 11).



PRÍLOHA

Príloha I k nariadeniu (ES) č. 881/2002 sa mení a dopĺňa takto:

1. Záznam „Youssef Ben Abdul Baki Ben Youcef Abdaoui (alias a) Abu Abdullah, b) Abdellah, c) Abdullah). Adresa: a)
via Romagnosi 6, Varese, Taliansko, b) Piazza Giovane Italia 2, Varese, Taliansko. Dátum narodenia: a) 4.6.1966, b)
4.9.1966. Miesto narodenia: Kairouan, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: G025057 (tuniský pas
vydaný 23.6.1999, jeho platnosť sa skončila 5.2.2004). Ďalšie informácie: Talianske daňové registračné číslo: BDA
YSF 66P04 Z352Q“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Youssef Ben Abdul Baki Ben Youcef Abdaoui [alias a) Abu Abdullah, b) Abdellah, c) Abdullah]. Adresa: a) via
Romagnosi 6, Varese, Taliansko, b) Piazza Giovane Italia 2, Varese, Taliansko. Dátum narodenia: a) 4.6.1966, b)
4.9.1966. Miesto narodenia: Kairouan, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: G025057 (tuniský pas
vydaný 23.6.1999, jeho platnosť sa skončila 5.2.2004). Ďalšie informácie: a) talianske daňové registračné číslo:
BDA YSF 66P04 Z352Q, b) v januári 2003 bol odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody
na dva roky a šesť mesiacov. Dňa 17. mája 2004 taliansky odvolací súd rozsudok zrušil a nariadil obnovenie
súdneho konania.“

2. Záznam „Mohamed Ben Mohamed Ben Khalifa Abdelhedi. Adresa: via Catalani 1, Varese, Taliansko. Dátum naro-
denia: 10.8.1965. Miesto narodenia: Sfax, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L965734 (tuniský pas
vydaný 6.2.1999, jeho platnosť sa skončila 5.2.2004). Ďalšie informácie: Talianske daňové registračné číslo: BDL
MMD 65M10 Z352S“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Mohamed Ben Mohamed Ben Khalifa Abdelhedi. Adresa: via Catalani 1, Varese, Taliansko. Dátum narodenia:
10.8.1965. Miesto narodenia: Sfax, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L965734 (tuniský pas vydaný
6.2.1999, jeho platnosť sa skončila 5.2.2004). Ďalšie informácie: a) talianske daňové registračné číslo: BDL MMD
65M10 Z352S, b) dňa 3.12.2004 bol odsúdený súdom prvého stupňa v Miláne a bol mu uložený trest odňatia
slobody na štyri roky a osem mesiacov. Dňa 29.9.2005 odvolací súd v Miláne jeho trest znížil na tri roky a štyri
mesiace. Rozhodnutie potvrdil kasačný súd dňa 10.11.2006. V období od 24.6.2003 do 6.5.2005 bol vo väzení
alebo sa na neho vzťahovali alternatívne opatrenia. Bolo vydané rozhodnutie o jeho vyhostení z talianskeho územia.“

3. Záznam „Mohammad Shafiq Ahmadi. Titul: Mullah. Funkcia: Guvernér provincie Samangán (Afganistan) za vlády
Talibanu“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Mohammad Shafiq Ahmadi. Titul: Mullah. Funkcia: guvernér provincie Samangán (Afganistan) za vlády Talibanu.
Štátna príslušnosť: Afganistan.“

4. Záznam „Mohamed Amine Akli (alias a) Akli Amine Mohamed, b) Killech Shamir, c) Kali Sami, d) Elias). Miesto
narodenia: Bordj el Kiffane, Alžírsko. Dátum narodenia: 30.3.1972“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Mohamed Amine Akli [alias a) Akli Amine Mohamed, b) Killech Shamir, c) Kali Sami, d) Elias]. Adresa: žiadna trvalá
adresa v Taliansku. Miesto narodenia: Bordj el Kiffane, Alžírsko. Dátum narodenia: 30.3.1972. Ďalšie informácie:
v januári 2003 bol odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na štyri roky.“

5. Záznam „Mehrez Ben Mahmoud Ben Sassi Al-Amdouni (alias a) Fabio Fusco, b) Mohamed Hassan, c) Abu Thale).
Dátum narodenia: 18.12.1969. Miesto narodenia: Asima-Tunis, Tunisko. Štátna príslušnosť: a) Tunisko, b) Bosna
a Hercegovina. Číslo pasu: a) G737411 (tuniský pas vydaný 24.10.1990, jeho platnosť sa skončila 20.9.1997), b)
0801888 (Bosna a Hercegovina). Ďalšie informácie: údajne zadržaný v Istanbule v Turecku a deportovaný do
Talianska“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Mehrez Ben Mahmoud Ben Sassi Al-Amdouni [alias a) Fabio Fusco, b) Mohamed Hassan, c) Abu Thale]. Adresa:
žiadna trvalá adresa v Taliansku. Dátum narodenia: 18.12.1969. Miesto narodenia: Asima-Tunis, Tunisko. Štátna
príslušnosť: a) Tunisko, b) Bosna a Hercegovina. Číslo pasu: a) G737411 (tuniský pas vydaný 24.10.1990, jeho
platnosť sa skončila 20.9.1997), b) 0801888 (Bosna a Hercegovina). Ďalšie informácie: a) údajne zadržaný
v Istanbule v Turecku a deportovaný do Talianska, b) v januári 2003 bol odsúdený v Taliansku a bol mu uložený
trest odňatia slobody na tri roky, c) dňa 17. mája 2004 bol odsúdený odvolacím súdom v Taliansku a bol mu
uložený trest odňatia slobody na dva roky a šesť mesiacov.“
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6. Záznam „Chiheb Ben Mohamed Ben Mokhtar Al-Ayari (alias Hichem Abu Hchem). Adresa: Via di Saliceto 51/9,
Bologna, Taliansko. Dátum narodenia: 19.12.1965. Miesto narodenia: Tunis, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko.
Číslo pasu: L246084 (tuniský pas vydaný 10.6.1996, jeho platnosť sa skončila 9.6.2001)“ pod nadpisom „Fyzické
osoby“ sa nahrádza takto:

„Chiheb Ben Mohamed Ben Mokhtar Al-Ayari (alias Hichem Abu Hchem). Adresa: Via di Saliceto 51/9, Boloňa,
Taliansko. Dátum narodenia: 19.12.1965. Miesto narodenia: Tunis, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu:
L246084 (tuniský pas vydaný 10.6.1996, jeho platnosť sa skončila 9.6.2001). Ďalšie informácie: v januári 2003 bol
odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na dva roky a jeden mesiac.“

7. Záznam „Mondher Ben Mohsen Ben Ali Al-Baazaoui (alias Hamza). Adresa: Via di Saliceto 51/9, Bologna, Taliansko.
Dátum narodenia: 18.3.1967. Miesto narodenia: Kairouan, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: K602878
(tuniský pas vydaný 5.11.1993, jeho platnosť sa skončila 9.6.2001)“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza
takto:

„Mondher Ben Mohsen Ben Ali Al-Baazaoui (alias Hamza). Adresa: Via di Saliceto 51/9, Boloňa, Taliansko. Dátum
narodenia: 18.3.1967. Miesto narodenia: Kairouan, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: K602878
(tuniský pas vydaný 5.11.1993, jeho platnosť sa skončila 9.6.2001). Ďalšie informácie: v januári 2003 bol odsúdený
v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na dva roky a šesť mesiacov.“

8. Záznam „Ibrahim Ben Hedhili Ben Mohamed Al-Hamami. Adresa: Via de’ Carracci 15, Casalecchio di Reno (Boloňa),
Taliansko. Dátum narodenia: 20.11.1971. Miesto narodenia: Koubellat, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo
pasu: Z106861 (tuniský pas vydaný 18.2.2004, jeho platnosť sa skončí 17.2.2009)“ pod nadpisom „Fyzické osoby“
sa nahrádza takto:

„Ibrahim Ben Hedhili Ben Mohamed Al-Hamami. Adresa: Via de’ Carracci 15, Casalecchio di Reno (Boloňa),
Taliansko. Dátum narodenia: 20.11.1971. Miesto narodenia: Koubellat, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo
pasu: Z106861 (tuniský pas vydaný 18.2.2004, jeho platnosť sa skončí 17.2.2009). Ďalšie informácie: v januári
2003 bol odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na tri roky.“

9. Záznam „Imad Ben Bechir Ben Hamda Al-Jammali. Adresa: via Dubini 3, Gallarate, Varese, Taliansko. Dátum
narodenia: 25.1.1968. Miesto narodenia: Menzel Temime, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu:
K693812 (tuniský pas vydaný 23.4.1999, jeho platnosť sa skončila 22.4.2004). Ďalšie informácie: a) talianske
daňové registračné číslo: JMM MDI 68A25 Z352D. b) v súčasnosti vo väzení v Tunisku“ pod nadpisom „Fyzické
osoby“ sa nahrádza takto:

„Imad Ben Bechir Ben Hamda Al-Jammali. Adresa: via Dubini 3, Gallarate (Varese), Taliansko. Dátum narodenia:
25.1.1968. Miesto narodenia: Menzel Temime, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: K693812 (tuniský
pas vydaný 23.4.1999, jeho platnosť sa skončila 22.4.2004). Ďalšie informácie: a) talianske daňové registračné číslo:
JMM MDI 68A25 Z352D, b) v súčasnosti vo výkone trestu odňatia slobody v Tunise v Tunisku, c) talianske justičné
orgány na neho vydali zatýkací rozkaz, ktorý nebol k septembru 2007 vykonaný.“

10. Záznam „Faouzi Ben Mohamed Ben Ahmed Al-Jendoubi (alias a) Said, b) Samir). Adresa: a) Via Agucchi 250,
Boloňa, Taliansko, b) Via di Saliceto 51/9, Boloňa, Taliansko. Dátum narodenia: 30.1.1966. Miesto narodenia: Beja,
Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: K459698 (tuniský pas vydaný 6.3.1999, jeho platnosť sa skončila
5.3.2004)“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Faouzi Ben Mohamed Ben Ahmed Al-Jendoubi [alias a) Said, b) Samir]. Adresa: a) Via Agucchi 250, Boloňa,
Taliansko, b) Via di Saliceto 51/9, Boloňa, Taliansko. Dátum narodenia: 30.1.1966. Miesto narodenia: Beja, Tunisko.
Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: K459698 (tuniský pas vydaný 6.3.1999, jeho platnosť sa skončila 5.3.2004).
Ďalšie informácie: v januári 2003 bol odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na dva roky.“

11. Záznam „Habib Ben Ahmed Al-Loubiri. Adresa: via Brughiera 5, Castronno, Varese, Taliansko. Dátum narodenia:
17.11.1961. Miesto narodenia: Menzel Temime, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: M788439 (tuniský
pas vydaný 20.10.2001, jeho platnosť sa skončí 19.10.2006). Ďalšie informácie: Talianske daňové registračné číslo:
LBR HBB 61S17 Z352F“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Habib Ben Ahmed Al-Loubiri. Adresa: via Brughiera 5, Castronno (Varese), Taliansko. Dátum narodenia:
17.11.1961. Miesto narodenia: Menzel Temime, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: M788439 (tuniský
pas vydaný 20.10.2001, jeho platnosť sa skončila 19.10.2006). Ďalšie informácie: a) talianske daňové registračné
číslo: LBR HBB 61S17 Z352F, b) dňa 3.12.2004 bol odsúdený súdom prvého stupňa v Miláne a bol mu uložený
trest odňatia slobody na šesť rokov a šesť mesiacov. Dňa 29.9.2005 odvolací súd v Miláne jeho trest znížil na štyri
roky a jeden mesiac. V období od 24.6.2003 do 17.11.2006 bol vo väzení. Dňa 30.8.2006 bol vyhostený
z talianskeho územia do Tunisu (Tunisko).“
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12. Záznam „Chabaane Ben Mohamed Ben Mohamed Al-Trabelsi. Adresa: via Cuasso 2, Porto Ceresio, Varese, Taliansko.
Dátum narodenia: 1.5.1966. Miesto narodenia: Rainneen, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L945660
(tuniský pas vydaný 4.12.1998, jeho platnosť sa skončila 3.12.2001). Ďalšie informácie: Talianske daňové registračné
číslo: TRB CBN 66E01 Z352O“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Chabaane Ben Mohamed Ben Mohamed Al-Trabelsi. Adresa: via Cuasso 2, Porto Ceresio (Varese), Taliansko. Dátum
narodenia: 1.5.1966. Miesto narodenia: Rainneen, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L945660 (tuniský
pas vydaný 4.12.1998, jeho platnosť sa skončila 3.12.2001). Ďalšie informácie: a) talianske daňové registračné číslo:
TRB CBN 66E01 Z352O, b) dňa 3.12.2004 ho súd prvého stupňa v Miláne oslobodil. V septembri 2007 stále
prebiehalo odvolacie konanie na odvolacom súde v Miláne.“

13. Záznam „Najib Ben Mohamed Ben Salem Al-Waz. Adresa: Vicolo dei Prati 2/2, Bologna, Taliansko. Dátum naro-
denia: 12.4.1960. Miesto narodenia: Hekaima Al-Mehdiya, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: K815205
(tuniský pas vydaný 17.9.1994, jeho platnosť sa skončila 16.9.1999)“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza
takto:

„Najib Ben Mohamed Ben Salem Al-Waz (alias Ouaz Najib). Adresa: Vicolo dei Prati 2/2, Boloňa, Taliansko. Dátum
narodenia: 12.4.1960. Miesto narodenia: Hekaima Al-Mehdiya, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu:
K815205 (tuniský pas vydaný 17.9.1994, jeho platnosť sa skončila 16.9.1999). Ďalšie informácie: v januári 2003
bol odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na šesť mesiacov.“

14. Záznam „Kamal Ben Mohamed Ben Ahmed Darraji. Adresa: via Belotti 16, Busto Arsizio (Varese), Taliansko. Dátum
narodenia: 22.7.1967. Miesto narodenia: Menzel Bouzelfa, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L029899
(tuniský pas vydaný 14.8.1995, jeho platnosť sa skončila 13.8.2000). Ďalšie informácie: Talianske daňové registračné
číslo: a) DDR KML 67L22 Z352Q, b) DRR KLB 67L22 Z352S“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Kamal Ben Mohamed Ben Ahmed Darraji. Adresa: via Belotti 16, Busto Arsizio (Varese), Taliansko. Dátum naro-
denia: 22.7.1967. Miesto narodenia: Menzel Bouzelfa, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L029899
(tuniský pas vydaný 14.8.1995, jeho platnosť sa skončila 13.8.2000). Ďalšie informácie: Talianske daňové registračné
číslo: a) DDR KML 67L22 Z352Q, b) DRR KLB 67L22 Z352S, c) dňa 3.12.2004 bol odsúdený súdom prvého stupňa
v Miláne a bol mu uložený trest odňatia slobody na päť rokov a desať mesiacov. Dňa 29.9.2005 odvolací súd
v Miláne jeho trest znížil na tri roky a sedem mesiacov. V období od 24.6.2003 do 17.11.2006 bol vo väzení alebo
sa na neho vzťahovali alternatívne opatrenia. Bolo vydané rozhodnutie o jeho vyhostení z talianskeho územia.“

15. Záznam „Lionel Dumont (alias a) Jacques Brougere, b) Abu Hamza, c) Di Karlo Antonio, d) Merlin Oliver Christian
Rene, e) Arfauni Imad Ben Yousset Hamza, f) Imam Ben Yussuf Arfaj, g) Abou Hamza, h) Arfauni Imad, i) Bilal, j)
Hamza, k) Koumkal, l) Kumkal, m) Merlin, n) Tinet, o) Brugere, p) Dimon). Adresa: žiadna trvalá adresa v Taliansku.
Dátum narodenia: a) 21.1.1971, b) 29.1.1975, c) 1971, d) 21.1.1962, e) 24.8.1972. Miesto narodenia: Roubaix,
Francúzsko. Ďalšie informácie: Interpol vydal na neho medzinárodný zatykač. Dňa 13.12.2003 zadržaný v Nemecku,
18.5.2004 vydaný Francúzsku. Od októbra 2004 je vo väzbe.“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Lionel Dumont [alias a) Jacques Brougere, b) Abu Hamza, c) Di Karlo Antonio, d) Merlin Oliver Christian Rene, e)
Arfauni Imad Ben Yousset Hamza, f) Imam Ben Yussuf Arfaj, g) Abou Hamza, h) Arfauni Imad, i) Bilal, j) Hamza, k)
Koumkal, l) Kumkal, m) Merlin, n) Tinet, o) Brugere, p) Dimon]. Adresa: žiadna trvalá adresa v Taliansku. Dátum
narodenia: a) 21.1.1971, b) 29.1.1975, c) 1971, d) 21.1.1962, e) 24.8.1972. Miesto narodenia: Roubaix, Francúzsko.
Ďalšie informácie: a) Interpol na neho vydal medzinárodný zatykač. Dňa 13.12.2003 bol zadržaný v Nemecku,
18.5.2004 bol vydaný do Francúzska. Od októbra 2004 je vo väzbe, b) v januári 2003 bol odsúdený v Taliansku
a bol mu uložený trest odňatia slobody na päť rokov. Dňa 17. mája 2004 odvolací súd v Boloni rozhodol o novom
samostatnom súdnom konaní, pretože v máji 2004 už bol vo väzbe vo Francúzsku.“

16. Záznam „Mohamed El Mahfoudi. Adresa: via Puglia 22, Gallarate (Varese, Taliansko). Dátum narodenia:
24. september 1964. Miesto narodenia: Agadir (Maroko). Registračné daňové číslo: LMH MMD 64P24 Z330F“
pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Mohamed El Mahfoudi. Adresa: via Puglia 22, Gallarate (Varese), Taliansko. Dátum narodenia: 24.9.1964. Miesto
narodenia: Agadir, Maroko. Ďalšie informácie: a) registračné daňové číslo: LMH MMD 64P24 Z330F, b) dňa
3.12.2004 bol odsúdený súdom prvého stupňa v Miláne a bol mu uložený podmienečný trest odňatia slobody
na jeden rok a štyri mesiace v rámci ‚skráteného súdneho konania’. V septembri 2007 stále prebiehalo odvolacie
konanie na odvolacom súde v Miláne. V septembri 2007 sa osoba zdržiavala v Maroku.“
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17. Záznam „Moussa Ben Omar Ben Ali Essaadi (alias a) Dah Dah, b) Abdelrahmman, c) Bechir). Adresa: Via Milano
108, Brescia, Taliansko. Dátum narodenia: 4.12.1964. Miesto narodenia: Tabarka, Tunisko. Štátna príslušnosť:
Tunisko. Číslo pasu: L335915 (tuniský pas vydaný 8.11.1996, jeho platnosť sa skončila 7.11.2001)“ pod nadpisom
„Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Moussa Ben Omar Ben Ali Essaadi [alias a) Dah Dah, b) Abdelrahmman, c) Bechir]. Adresa: Via Milano 108, Brescia,
Taliansko. Dátum narodenia: 4.12.1964. Miesto narodenia: Tabarka, Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu:
L335915 (tuniský pas vydaný 8.11.1996, jeho platnosť sa skončila 7.11.2001). Ďalšie informácie: v januári 2003 bol
odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na dva roky.“

18. Záznam „Rachid Fettar (alias a) Amine del Belgio, b) Djaffar), Via degli Apuli 5, Miláno, Taliansko. Miesto narodenia:
Boulogin (Alžírsko). Dátum narodenia: 16. apríl 1969“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Rachid Fettar [alias a) Amine del Belgio, b) Djaffar]. Adresa: Via degli Apuli 5, Miláno, Taliansko. Dátum narodenia:
16.4.1969. Miesto narodenia: Boulogin, Alžírsko. Ďalšie informácie: v januári 2003 bol odsúdený v Taliansku a bol
mu uložený trest odňatia slobody na dva roky a šesť mesiacov.“

19. Záznam „Khalil Ben Ahmed Ben Mohamed Jarraya (alias a) Khalil Yarraya, b) Ben Narvan Abdel Aziz, c) Amro, d)
Omar, e) Amrou, f) Amr). Adresa: a) Via Bellaria 10, Bologna, Taliansko, b) Via Lazio 3, Bologna, Taliansko, c) Dr
Fetah Becirbegovic St. 1, Sarajevo, Bosna a Hercegovina. Dátum narodenia: 8.2.1969. Miesto narodenia: Sfax
(Tunisko). Štátna príslušnosť: a) Tunisko, b) Bosna a Hercegovina. Ďalšie informácie: bol identifikovaný aj ako
Abdel Aziz Ben Narvan, narodený v Sereke (bývalá Juhoslávia) 15.8.1970“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa
nahrádza takto:

„Khalil Ben Ahmed Ben Mohamed Jarraya [alias a) Khalil Yarraya, b) Ben Narvan Abdel Aziz, c) Amro, d) Omar, e)
Amrou, f) Amr]. Adresa: a) Via Bellaria 10, Boloňa, Taliansko, b) Via Lazio 3, Boloňa, Taliansko, c) Dr Fetah
Becirbegovic St. 1, Sarajevo, Bosna a Hercegovina. Číslo pasu: K989895 (tuniský pas vydaný 26.7.1995, jeho platnosť
sa skončila 25.7.2000). Dátum narodenia: 8.2.1969. Miesto narodenia: Sfax, Tunisko. Štátna príslušnosť: a) Tunisko,
b) Bosna a Hercegovina. Ďalšie informácie: a) bol identifikovaný aj ako Abdel Aziz Ben Narvan, narodený v Sereke
(bývalá Juhoslávia) 15.8.1970, b) v januári 2003 bol v Taliansku odsúdený a bol mu uložený trest odňatia slobody
na päť rokov a šesť mesiacov. Dňa 10. mája 2004 bol odsúdený odvolacím súdom v Taliansku a bol mu uložený
trest odňatia slobody na štyri roky a šesť mesiacov.“

20. Záznam „Mounir Ben Habib Ben Al-Taher Jarraya (alias Yarraya). Adresa: a) Via Mirasole 11, Bologna, Taliansko, b)
Via Ariosto 8, Casalecchio di Reno (Bologna), Taliansko. Dátum narodenia: 25.10.1963. Miesto narodenia: Sfax,
Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L065947 (tuniský pas vydaný 28.10.1995, jeho platnosť sa skončila
27.10.2000)“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Mounir Ben Habib Ben Al-Taher Jarraya (alias Yarraya). Adresa: a) Via Mirasole 11, Boloňa, Taliansko, b) Via
Ariosto 8, Casalecchio di Reno (Boloňa), Taliansko. Dátum narodenia: 25.10.1963. Miesto narodenia: Sfax, Tunisko.
Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L065947 (tuniský pas vydaný 28.10.1995, jeho platnosť sa skončila
27.10.2000). Ďalšie informácie: v januári 2003 bol odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody
na dva roky a šesť mesiacov. Dňa 10. mája 2004 bol odsúdený odvolacím súdom v Taliansku a bol mu uložený trest
odňatia slobody na tri roky a šesť mesiacov.“

21. Záznam „Fethi Ben Al-Rabei Ben Absha Mnasri (alias a) Fethi Alic, b) Amor, c) Omar Abu). Adresa: a) Via Toscana
46, Boloňa, Taliansko, b) Via di Saliceto 51/9, Boloňa, Taliansko. Dátum narodenia: 6.3.1969. Miesto narodenia: Baja,
Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L497470 (tuniský pas vydaný 3.6.1997, jeho platnosť sa skončila
2.6.2002)“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Fethi Ben Al-Rabei Ben Absha Mnasri [alias a) Fethi Alic, b) Amor, c) Omar Abu]. Adresa: a) Via Toscana 46,
Boloňa, Taliansko, b) Via di Saliceto 51/9, Boloňa, Taliansko. Dátum narodenia: 6.3.1969. Miesto narodenia: Baja,
Tunisko. Štátna príslušnosť: Tunisko. Číslo pasu: L497470 (tuniský pas vydaný 3.6.1997, jeho platnosť sa skončila
2.6.2002). Ďalšie informácie: v januári 2003 bol odsúdený v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na
osem mesiacov.“

22. Záznam „Ahmed Hosni Rarrbo (alias: Abdallah, Abdullah). Miesto narodenia: Bologhine (Alžírsko). Dátum naro-
denia: 12. septembra 1974“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Ahmed Hosni Rarrbo [alias a) Rarrbo Abdallah, b) Rarrbo Abdullah]. Adresa: žiadna trvalá adresa v Taliansku.
Dátum narodenia: 12.9.1974. Miesto narodenia: Bologhine, Alžírsko. Ďalšie informácie: v januári 2003 bol odsúdený
v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na dva roky a štyri mesiace. Dňa 17. mája 2004 bol odsúdený
odvolacím súdom v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na osem mesiacov.“
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23. Záznam „Nedal Mahmoud Saleh (alias a) Nedal Mahmoud N. Saleh, b) Salah Nedal, c) Hitem). Adresa: a) Via Milano
105, Casal di Principe (Caserta), Taliansko, b) Via di Saliceto 51/9, Bologna, Taliansko. Dátum narodenia: a) 1.3.1970,
b) 26.3.1972. Miesto narodenia: Taiz, Jemen. Štátna príslušnosť: Jemen. Ďalšie informácie: zadržaný 19.8.2003
v Taliansku“ pod nadpisom „Fyzické osoby“ sa nahrádza takto:

„Nedal Mahmoud Saleh [alias a) Nedal Mahmoud N. Saleh, b) Salah Nedal, c) Hitem]. Adresa: a) Via Milano 105,
Casal di Principe (Caserta), Taliansko, b) Via di Saliceto 51/9, Boloňa, Taliansko. Dátum narodenia: a) 1.3.1970, b)
26.3.1972. Miesto narodenia: Taiz, Jemen. Štátna príslušnosť: Jemen. Ďalšie informácie: v januári 2003 bol odsúdený
v Taliansku a bol mu uložený trest odňatia slobody na dva roky. Dňa 17. mája 2004 odvolací súd v Boloni rozsudok
potvrdil (v neprítomnosti).“
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